ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
« Село Чипляево»»
Спас-Деменского района Калужской области
от 01.07.2015г.
№35
О внесении изменений
в муниципальный правовой акт.
Рассмотрев представление прокурора Спас-Деменского района Калужской области за№ 7-46-2015 от 15.06.2015 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести изменения и дополнения в Постановление №1 от 12.01.2015 г.
«Об утверждении плана работы Администрации СП «Село Чипляево»
по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в
минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма
и   экстремизма   в   границах   поселения   на   2015   год»,   изложив
Приложение № 1 в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление   вступает   в   силу   с   момента   его   подписания   и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2015
года.
[image: image1.jpg]////ﬂ/

И.о.главы администрации
МО СП «Село Чипляево»»     ^С, ^1/^^^ Бобылева Т.А.